
Protokół Nr 2/2024 
z  posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych  

Rady Miejskiej Białogardu 
w dniu 18 czerwca 2024 r. 

 
 

Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej. 
 
Porządek Posiedzenia:  
1. Otwarcie posiedzenia, w tym: 
- przyjęcie protokołu z poprzedniej Komisji. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał: 
a) w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Białogardu z tytułu raportu o stanie Miasta 

Białogard w roku 2023; 
b) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Białogard na dzień 
31 grudnia 2023 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 

2023; 
c) w sprawie absolutorium dla Burmistrza Białogardu z tytułu wykonania budżetu Miasta 

Białogard na rok 2023. 
3. Przedstawienie i omówienie rocznego planu pracy Komisji Edukacji, Kultury 
i Spraw Społecznych. 
4. Omówienie organizacji Dni Białogardu 2024 r.  
5. Sprawy różne. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia.  

Posiedzenie Komisji o godz. 13:03 otworzył Przewodniczący Komisji Edukacji 
Kultury i Spraw Społecznych P. Mielcarek  
   
 
Ad 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na III Sesję Rady Miejskiej    
Białogardu 
 

a) w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Białogardu z tytułu raportu o stanie 
Miasta Białogard w roku 2023 – druk A  
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały głosując: za – 1, 
przeciw – 0, wstrzymało się – 2   
 

b) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Białogard na dzień 
31 grudnia 2023 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Białogard 
na rok 2023 – druk B 
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały głosując: za – 1, 
przeciw – 0, wstrzymało się – 2    
  

c) w sprawie absolutorium dla Burmistrza Białogardu z tytułu wykonania budżetu 
Miasta Białogard na rok 2023 – druk C 
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, głosując: za – 1, 
przeciw – 0, wstrzymało się – 2    
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Ad 3. Przedstawienie i omówienie rocznego planu pracy Komisji Edukacji Kultury i  
Spraw Społecznych 

Przewodniczący Komisji przedstawił propozycję planu pracy Komisji. Komisja głosując: za – 
3 (jednogłośnie) przyjęła plan pracy – załączono do protokołu. 

 
Ad 4. Omówienie organizacji Dni Białogardu 2024 r. 
 
Dyrektor Centrum Kultury i Spotkań Europejskich A. Suszyńska omówiła organizację Dni 

Białogardu 2024. Dyskusja dotyczyła zaproszonych wykonawców, kosztów organizacji, 
zaplecza technicznego oraz bezpieczeństwa. 

 
 
Ad 5. Sprawy różne 
 
Podczas dyskusji poruszono temat godzin otwarcia Orlików  w okresie wakacyjnym.  
 
Komisja opracowała wniosek zwracając się z prośbą do Burmistrza Białogardu o 

udostępnienie Arkuszów organizacyjnych na rok szkolny 2024/2025 jednostek 
oświatowych podległych Miastu Białogard oraz metryczki oświatowej wraz z obecnością 
naczelnika Wydziału Edukacji na posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury i Spraw 
Społecznych w dniu 12 lipca 2024r., głosując: 3 – za (jednogłośnie). 

 
Ponadto Komisja ustaliła, że posiedzenia Komisji przed obradami Rady Miejskiej 

zaplanowanymi w ostatnią środę miesiąca, odbywać się będą we wtorki o godzinie 12:00. 
 
Ad 6. Zamknięcie posiedzenia 

 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia  Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i 

Spraw Społecznych Rady Miejskiej Białogardu P. Mielcarek zakończył posiedzenie komisji 
o godzinie 13:35. 
 

protokołowała: Dagmara Korobowicz 

 

         
            Przewodniczący Komisji                                                                             

  
                        

                                                                                                  Paweł Mielcarek 
 
 


